
UCHWAŁA NR 325.XXV.2020 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. d i pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 48, art. 89,  art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 i art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r.  o zmianie ustawy  o finansach 
publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2500) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 286.XXIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Śl. poz. 714) w sprawie uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2020 zmienionej Uchwałą 
Nr 309.XXIV.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1239), 
wprowadzić zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 64 572 763 zł, z tego: 

a) w roku 2020 w kwocie 50 000 000 zł, 

b) w roku 2021 w kwocie 14 572 763 zł. 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 43 167 237 zł, 
z tego: 

a) w roku 2021 w kwocie 43 167 237 zł. 

3) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 50 000 000 zł.”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Upoważnia się Prezydenta Miasta Częstochowy do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 50 000 000 zł, 

2) zaciągnięcia kredytu w łącznej kwocie 107 740 000 zł, na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 64 572 763 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 43 167 237 zł, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których  mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymywanych z budżetu środków europejskich.”; 

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 1



3) w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3 (pn.: Wydatki majątkowe na rok 2020), jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 4 (pn.: Wydatki na zadania realizowane z udziałem środków, o  których mowa w  art.  5  
ust.  1  pkt 2  i 3  ustawy o  finansach publicznych), jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 8 (pn.: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych w ramach dotacji celowych 
na rok 2020), jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 16 (pn.: Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
oświatowych na rok 2020), jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 17 (pn.: Zestawienie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu miasta na rok 2020), 
jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

10) wprowadzić załącznik nr 20 (pn.: Wydatki na zadania realizowane w roku 2020 w ramach inicjatywy 
lokalnej), jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zmniejszeniu o kwotę 17 238 570 zł, 
i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 503 554 359 zł, a po stronie wydatków na poziomie  
1 573 277 122 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 2



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2020

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 -19 833 900126 350 861 106 516 961

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

-19 833 900104 683 855 84 849 955

Dotacje celowe z EFRR/POIiŚ na realizację
zadania pn. Przebudowa Alei Wojska Polskiego

– DK 1 w Częstochowie

-19 833 90043 589 738 23 755 838

Dochody majątkowe -19 833 900 87 614 419107 448 319

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

-19 833 900 84 849 955104 683 855

Gospodarka mieszkaniowa700 708 77971 175 038 71 883 817

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

708 779 0 708 779

Dotacje celowe z FS/POIiŚ na realizację
zadania pn. Termomodernizacja

wielorodzinnych budynków komunalnych przy

ul. Warszawskiej 13, 36, 39

708 779 0 708 779

Dochody majątkowe 708 779 16 943 77916 235 000

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

708 779 708 779 0

Różne rozliczenia758 340 172347 784 798 348 124 970

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 325.XXV.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wpłata środków finansowych z

niewykorzystanych w terminie wydatków,

które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

340 172 0 340 172

Zwroty środków z wydatków niewygasających 340 172 0 340 172

Dochody majątkowe 340 172 340 172 0

Oświata i wychowanie801 1 492 65010 166 042 11 658 692

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (dochody bieżące)

1 400 2002 996 837 4 397 037

Dotacje celowe ze środków EFS/RPO WSL na

realizację projektu pn. Odkryj w sobie talent!
1 400 200617 867 2 018 067

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (dochody bieżące)

82 363226 232 308 595

Dotacje z budżetu państwa na realizację
projektu pn. Odkryj w sobie talent!

82 36336 346 118 709

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa w
art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego (dochody majątkowe)

9 5262 678 947 2 688 473

Dotacje celowe ze środków EFS/RPO WSL na

realizację projektu pn. Odkryj w sobie talent!
9 526 0 9 526

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa w
art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego (dochody majątkowe)

56121 053 21 614

Dotacje z budżetu państwa na realizację
projektu pn. Odkryj w sobie talent!

561 0 561

Dochody bieżące 1 482 563 8 937 9557 455 392

w tym:

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 2



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 482 563 5 248 1533 765 590

Dochody majątkowe 10 087 2 720 7372 710 650

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

10 087 2 710 0872 700 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 19 0485 392 918 5 411 966

Wpływy z różnych dochodów 19 04876 000 95 048

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
19 04875 000 94 048

Dochody bieżące 19 048 5 411 9665 392 918

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 34 68179 590 119 79 624 800

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

34 681 0 34 681

Wpłaty inicjatorów zadań realizowanych w

ramach inicjatywy lokalnej
34 681 0 34 681

Dochody majątkowe 34 681 6 653 8006 619 119

RAZEM DOCHODY -17 238 5701 520 792 929 1 503 554 359

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 3



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Dochody majątkowe 107 448 319 -19 833 900 87 614 419

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

104 683 855 -19 833 900 84 849 955

Gospodarka mieszkaniowa700

Dochody majątkowe 16 235 000 708 779 16 943 779

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0 708 779 708 779

Różne rozliczenia758

Dochody majątkowe  0 340 172 340 172

Oświata i wychowanie801

Dochody bieżące 7 455 392 1 482 563 8 937 955

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 765 590 1 482 563 5 248 153

Dochody majątkowe 2 710 650 10 087 2 720 737

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 700 000 10 087 2 710 087

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Dochody bieżące 5 392 918 19 048 5 411 966

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Dochody majątkowe 6 619 119 34 681 6 653 800

RAZEM 1 520 792 929 1 503 554 359-17 238 570

w tym:

Dochody bieżące 1 375 128 346 1 501 611 1 376 629 957

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

8 522 544 1 482 563 10 005 107

Dochody majątkowe 145 664 583 -18 740 181 126 924 402

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

126 648 469 -19 115 034 107 533 435

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 4



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2020

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 -23 227 624276 976 472 253 748 848

Lokalny transport zbiorowy60004 110 00054 383 207 54 493 207

Wydatki bieżące 110 000 54 243 57554 133 575

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 110 000 54 243 57554 133 575

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

110 000 53 289 87153 179 871

Drogi publiczne w miastach na prawach

powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków

na drogi gminne)

60015 -23 334 000177 922 516 154 588 516

Wydatki majątkowe -23 334 000 143 776 225167 110 225

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -23 334 000 143 776 225167 110 225

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

-23 334 000 96 141 077119 475 077

Pozostała działalność60095 -3 624150 312 146 688

Wydatki bieżące -3 624 146 688150 312

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -3 624 133 188136 812

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-3 624 88 87592 499

Gospodarka mieszkaniowa700 708 77954 336 595 55 045 374

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 708 77952 749 095 53 457 874

Wydatki majątkowe 708 779 2 258 7791 550 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 708 779 2 258 7791 550 000

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

833 858 833 858 0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 325.XXV.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Działalność usługowa710 1 2005 116 661 5 117 861

Cmentarze71035 1 200174 102 175 302

Wydatki bieżące 1 200 175 302174 102

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 1 200 65 30264 102

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

1 200 65 30264 102

Administracja publiczna750 495 32986 732 855 87 228 184

Starostwa powiatowe75020 3 2003 771 548 3 774 748

Wydatki bieżące 3 200 3 774 7483 771 548

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 3 200 3 774 7483 771 548

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

3 200 2 115 8912 112 691

Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
75023 490 59665 582 032 66 072 628

Wydatki bieżące 150 424 63 017 45662 867 032

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 150 424 62 491 45662 341 032

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

150 424 9 108 6328 958 208

Wydatki majątkowe 340 172 3 055 1722 715 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 340 172 3 055 1722 715 000

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 -7 4676 556 515 6 549 048

Wydatki bieżące -7 467 6 549 0486 556 515

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -7 467 6 549 0486 556 515

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-7 467 6 414 0486 421 515

Pozostała działalność75095 9 000903 165 912 165

Wydatki bieżące 9 000 912 165903 165

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 9 000 884 165875 165

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

9 000 869 165860 165

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Obrona narodowa752 7001 900 2 600

Pozostałe wydatki obronne75212 7001 900 2 600

Wydatki bieżące 700 2 6001 900

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 700 2 6001 900

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

700 2 6001 900

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754 -70030 707 164 30 706 464

Zarządzanie kryzysowe75421 -700140 364 139 664

Wydatki bieżące -700 139 664140 364

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -700 139 664140 364

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-700 139 664140 364

Oświata i wychowanie801 1 020 117429 598 500 430 618 617

Szkoły podstawowe80101 5 481144 606 116 144 611 597

Wydatki bieżące 5 481 138 111 597138 106 116

w tym:

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

5 481 646 844641 363

Przedszkola80104 -10 00059 426 015 59 416 015

Wydatki bieżące -10 000 59 255 45459 265 454

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -10 000 46 373 14246 383 142

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-10 000 6 910 3446 920 344

Szkoły zawodowe80130 -140 000190 000 50 000

Wydatki bieżące -140 000 50 000190 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -140 000 50 000190 000

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-140 000 50 000190 000

Pozostała działalność80195 1 164 63623 353 676 24 518 312

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wydatki bieżące 1 484 549 14 807 00113 322 452

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -5 481 9 709 8289 715 309

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-5 481 8 197 8848 203 365

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

1 490 030 4 590 8913 100 861

Wydatki majątkowe -319 913 9 711 31110 031 224

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -319 913 9 711 31110 031 224

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

10 087 3 173 0873 163 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 19 04811 567 002 11 586 050

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
85324 19 048800 084 819 132

Wydatki bieżące 19 048 819 132800 084

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 19 048 818 432799 384

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 048 640 035620 987

Rodzina855 315 000288 410 893 288 725 893

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków85505 330 0003 786 880 4 116 880

Wydatki majątkowe 330 000 940 000610 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 330 000 940 000610 000

Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych
85510 -15 0008 720 075 8 705 075

Wydatki bieżące -15 000 8 705 0758 720 075

w tym:

  dotacje na zadania bieżące -15 000 5 069 9215 084 921

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -76 519147 682 502 147 605 983

Pozostała działalność90095 -76 5195 191 240 5 114 721

Wydatki bieżące -111 200 896 4951 007 695

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -111 200 816 495927 695

w tym:

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane -1 200 14 80016 000

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-110 000 801 695911 695

Wydatki majątkowe 34 681 4 218 2264 183 545

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 681 4 218 2264 183 545

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 6 00057 077 119 57 083 119

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele92108 6 0007 955 040 7 961 040

Wydatki bieżące 6 000 7 961 0407 955 040

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 6 000 7 961 0407 955 040

Kultura fizyczna926 3 500 10017 854 583 21 354 683

Obiekty sportowe92601 3 500 1001 693 000 5 193 100

Wydatki majątkowe 3 500 100 5 193 1001 693 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 500 100 5 193 1001 693 000

RAZEM WYDATKI -17 238 5701 590 515 692 1 573 277 122

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 5



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Wydatki bieżące 87 325 054 106 376 87 431 430

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 87 243 721 106 376 87 350 097

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

75 634 856 106 376 75 741 232

Wydatki majątkowe 189 651 418 -23 334 000 166 317 418

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 189 651 418 -23 334 000 166 317 418

w tym:

    na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

119 475 077 -23 334 000 96 141 077

Gospodarka mieszkaniowa700

Wydatki majątkowe 2 810 000 708 779 3 518 779

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 810 000 708 779 3 518 779

w tym:

    na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

 0 833 858 833 858

Działalność usługowa710

Wydatki bieżące 5 116 661 1 200 5 117 861

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 5 006 661 1 200 5 007 861

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

605 113 1 200 606 313

Administracja publiczna750

Wydatki bieżące 84 017 855 155 157 84 173 012

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 82 710 453 155 157 82 865 610

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

18 903 028 155 157 19 058 185

Wydatki majątkowe 2 715 000 340 172 3 055 172

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 715 000 340 172 3 055 172

Obrona narodowa752

Wydatki bieżące 1 900 700 2 600

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 1 900 700 2 600

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 6



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

1 900 700 2 600

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

Wydatki bieżące 30 330 844 -700 30 330 144

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 29 398 662 -700 29 397 962

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

2 364 109 -700 2 363 409

Oświata i wychowanie801

Wydatki bieżące 412 406 715 1 340 030 413 746 745

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 333 578 304 -155 481 333 422 823

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

50 038 587 -155 481 49 883 106

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

7 871 338 1 495 511 9 366 849

Wydatki majątkowe 17 191 785 -319 913 16 871 872

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 191 785 -319 913 16 871 872

w tym:

    na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

3 163 000 10 087 3 173 087

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Wydatki bieżące 11 567 002 19 048 11 586 050

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 11 445 702 19 048 11 464 750

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 581 834 19 048 10 600 882

Rodzina855

Wydatki bieżące 287 800 893 -15 000 287 785 893

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 6 866 281 -15 000 6 851 281

Wydatki majątkowe 610 000 330 000 940 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 610 000 330 000 940 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Wydatki bieżące 100 454 846 -111 200 100 343 646

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 99 174 846 -111 200 99 063 646

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 7



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 373 185 -1 200 2 371 985

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

96 801 661 -110 000 96 691 661

Wydatki majątkowe 47 227 656 34 681 47 262 337

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 227 656 34 681 47 262 337

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

Wydatki bieżące 33 699 800 6 000 33 705 800

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 30 955 167 6 000 30 961 167

Kultura fizyczna926

Wydatki majątkowe 2 473 382 3 500 100 5 973 482

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 473 382 3 500 100 5 973 482

RAZEM 1 590 515 692 1 573 277 122-17 238 570

w tym:

Wydatki bieżące 1 302 762 230 1 501 611 1 304 263 841

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 821 919 338 15 100 821 934 438

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 470 886 114 17 848 470 903 962

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

351 033 224 -2 748 351 030 476

  dotacje na zadania bieżące 150 993 076 -9 000 150 984 076

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

12 825 628 1 495 511 14 321 139

Wydatki majątkowe 287 753 462 -18 740 181 269 013 281

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 287 753 462 -18 740 181 269 013 281

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

141 974 912 -22 490 055 119 484 857

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 8



WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2020

w złotych

LP. Nazwa zadania Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7

20 Modernizacja budynków z mieszkaniowego zasobu gminy 70005 BGLK

X Monitoring miejski Tysiąclecie – BO 75023 NA 0

X Monitoring miejski Północ – BO 75023 NA 0

29 80120 IZ

37 85505 IZ

X 92601 IZ 0

OGÓŁEM 
z tego 
śr. Inwestora 0
śr. Funduszu Dróg Samorządowych 0

X  - nowe pozycje

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

500 000 -383 333 116 667

197 862 197 862

142 310 142 310

Przed zmianą
Budowa budynku Bursy Miejskiej przy Alei Kościuszki 8
Po zmianie

Przebudowa budynków burs miejskich

500 000 500 000

Przebudowa Żłobka Miejskiego w Częstochowie przy Alei Armii 

Krajowej 66a
610 000 330 000 940 000

Centrum Piłki Nożnej w Częstochowie – przebudowa i rozbudowa 
obiektu sportowego przy ul. Bolesława Limanowskiego 83

3 500 100 3 500 100

77 575 938 3 786 939 81 362 877

1 887 435 1 887 435
877 029 877 029

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 325.XXV.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 1



w złotych

Nazwa przedsięwzięcia Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

2 60015

majątkowe, z tego:

śr. własne 

Ogółem

X 70005 BGLK

majątkowe, z tego: 0

śr. własne 0

0

Ogółem 0

4 80195 IZ

majątkowe, z tego:

śr. własne 

śr. EFRR/RPO WSL

Ogółem

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

wydatki bieżące 0
z tego:

śr. własne 0

wydatki majątkowe
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

0

śr. budżetu państwa 0

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

Nazwa przedsięwzięcia Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

12 Wiedza bez granic – europejski rozwój szkoły 80101 SP nr 31

bieżące, z tego: 289

śr. EFS/POWER 289

Ogółem 289

16 Aktywni obywatele promujący dziedzictwo kulturowe 80101 SP nr 41

bieżące, z tego:

śr. FRSE

Ogółem

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH

Lp.
Rozdział 

klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

Przebudowa Alei Wojska Polskiego - DK 1 w 

Częstochowie
MZDiT

52 077 013 -23 334 000 28 743 013

8 487 275 -3 500 100 4 987 175

śr. EFRR/POIiŚ 43 589 738 -19 833 900 23 755 838

52 077 013 -23 334 000 28 743 013

Termomodernizacja wielorodzinnych budynków 

komunalnych przy ul. Warszawskiej 13, 36, 39

1 092 112 1 092 112

383 333 383 333

śr. FS/POIiŚ 708 779 708 779

1 092 112 1 092 112

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

Częstochowie – etap I i II

7 500 000 -330 000 7 170 000

5 000 000 -330 000 4 670 000

2 500 000 2 500 000

7 500 000 -330 000 7 170 000

201 369 045 -22 571 888 178 797 157

20 000 20 000

20 000 20 000

201 349 045 -22 571 888 178 777 157

120 476 483 -19 125 121 101 351 362

79 517 515 -3 446 767 76 070 748

śr. własne – wpłaty 
mieszkańców 23 310 23 310

1 331 737 1 331 737

Lp.
Rozdział 

klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

8 315 8 604

8 315 8 604

8 315 8 604

19 062 1 350 20 412

19 062 1 350 20 412

19 062 1 350 20 412

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 325.XXV.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 1



Nazwa przedsięwzięcia Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp.
Rozdział 

klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

18 Dzieląc przeszłość, kształtujemy naszą przyszłość 80101 SP nr 42

bieżące, z tego:

śr. FRSE

Ogółem

47 Odkryj w sobie talent 80195

bieżące, z tego:

śr. własne 

śr. EFS/RPO WSL

śr. budżetu państwa

majątkowe, z tego: 0

śr. EFS/RPO WSL 0

śr. budżetu państwa 0 561 561

Ogółem

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

wydatki bieżące
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

śr. budżetu państwa

wydatki majątkowe
z tego:

śr. własne 0

śr. UE i inne zagraniczne

śr. budżetu państwa 561

wydatki bieżące
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

śr. budżetu państwa

wydatki majątkowe
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

0

śr. budżetu państwa 561

X 
nowe pozycje

25 169 3 842 29 011

25 169 3 842 29 011

25 169 3 842 29 011

FER/

SP nr 1, 2, 11, 12, 
14, 15, 17, 19, 21, 
22, 24, 25, 26, 27, 

29, 30, 31, 32, 34, 
35, 36, 37, 38, 39, 
42, 46, 47, 49, 50, 

52, 53, 54/
ZSP nr 2, 3, 4

697 611 1 490 030 2 187 641

43 398 7 467 50 865

617 867 1 400 200 2 018 067

36 346 82 363 118 709

10 087 10 087

9 526 9 526

697 611 1 500 117 2 197 728

13 055 128 1 505 598 14 560 726

12 835 128 1 495 511 14 330 639

11 782 259 1 405 681 13 187 940

406 709 7 467 414 176

646 160 82 363 728 523

220 000 10 087 230 087

20 000 20 000

178 947 9 526 188 473

21 053 21 614

OGÓŁEM
PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 
WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

12 855 128 1 495 511 14 350 639

11 782 259 1 405 681 13 187 940

426 709 7 467 434 176

646 160 82 363 728 523

201 569 045 -22 561 801 179 007 244

120 655 430 -19 115 595 101 539 835

79 537 515 -3 446 767 76 090 748

śr. własne – wpłaty 
mieszkańców 23 310 23 310

1 352 790 1 353 351

ogółem wydatki bieżące i 
majątkowe 214 424 173 -21 066 290 193 357 883

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 2



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH W RAMACH DOTACJI CELOWYCH NA ROK 2020

DOCHODY w złotych

Dz. Roz. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

600 - Transport i łączność 84 849 95519 833 900 0104 683 855

60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi
gminne)

84 849 955104 683 855  0 19 833 900

625 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

104 683 855  0 19 833 900 84 849 955

700 - Gospodarka mieszkaniowa 708 779 0708 779 0

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 708 779 0 708 779  0

625 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

 0 708 779  0 708 779

801 - Oświata i wychowanie 7 415 719 01 492 6505 923 069

80195 - Pozostała działalność 7 093 6385 600 988 1 492 650  0

205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 682 857 1 400 200  0 4 083 057

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

218 131 82 363  0 300 494

625 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 678 947 9 526  0 2 688 473

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

21 053 561  0 21 614

Razem: 134 780 859152 413 330 2 201 429 19 833 900

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 325.XXV.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 1



WYDATKI w złotych

Dz. Roz.
Gr.
par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

600 - Transport i łączność 81 719 91419 833 900 0101 553 814

60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi
gminne)

81 719 914101 553 814  0 19 833 900

Wydatki majątkowe 101 553 814  0 19 833 900 81 719 914

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 553 814  0 19 833 900 81 719 914

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

101 553 814  0 19 833 900 81 719 914

700 - Gospodarka mieszkaniowa 708 779 0708 779 0

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 708 779 0 708 779  0

Wydatki majątkowe  0 708 779  0 708 779

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 708 779  0 708 779

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

 0 708 779  0 708 779

801 - Oświata i wychowanie 8 441 2481 492 9396 948 309

80101 - Szkoły podstawowe 8 6048 315 289  0

Wydatki bieżące 8 315 289  0 8 604

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

8 315 289  0 8 604

80195 - Pozostała działalność 7 093 6385 600 988 1 492 650

Wydatki bieżące 2 900 988 1 482 563 4 383 551

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

2 900 988 1 482 563 4 383 551

Wydatki majątkowe 2 700 000 10 087  0 2 710 087

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 700 000 10 087  0 2 710 087

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

2 700 000 10 087  0 2 710 087

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 2



Dz. Roz.
Gr.
par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

Razem: 131 189 449148 821 631 2 201 718 19 833 900

Różnica pomiędzy zmianą w dochodach i wydatkach w niniejszym załączniku w kwocie 289zł wynika ze zwiększenia wydatków na realizację projektu pn.: Wiedza bez
granic - europejski rozwój szkoły (zaangażowanie środków własnych).

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział
Plan dochodów 

na rok 2020
Zmiana

Plan dochodów 

po zmianie

Plan 

wydatków na 

rok 2020

Zmiana

Plan 

wydatków po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Razem 172 560 55 000 227 560 172 560 55 000 227 560

801 80101 17 200 55 000 72 200 17 200 55 000 72 200

Razem 12 020 6 000 18 020 12 020 6 000 18 020

801 80115 0 6 000 6 000 0 6 000 6 000

801 80140 12 020 12 020 12 020 12 020

102 ZS Ekonomicznych 801 80115 2 000 205 2 205 2 000 205 2 205

RAZEM X X 17 611 779 61 205 17 672 984 17 611 779 61 205 17 672 984

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA ROK 2020

97 ZS im. Andersa

68 Szkoła Podstawowa Nr 27

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 325.XXV.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu miasta na rok 2020

w złotych

Dział Rozdział Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0

  Dotacje bieżące 0

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0

  Dotacje bieżące 0

855 Rodzina

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje razem:

Dotacje bieżące razem:

Dotacje majątkowe razem: 0

Plan na rok 
2019 dotacji 

ogółem

Plan na rok 
2019 dotacji 

celowych

Plan na rok 
2019 dotacji 

podmiotowych

Zmiany w 
planie 

dotacji 
celowych

Zmiany w 
planie dotacji 

podmiotowych

Plan po 
zmianach 

dotacji 
celowych

Plan po 
zmianach 

dotacji 
podmiotowych

Plan po 
zmianach 

dotacji 
ogółem

51 847 560 1 665 382 44 374 178 6 000 1 665 382 44 380 178 51 853 560

50 717 178 535 000 44 374 178 6 000 535 000 44 380 178 50 723 178

101 005 898 36 159 043 64 846 855 -15 000 36 144 043 64 846 855 100 990 898

100 275 898 35 429 043 64 846 855 -15 000 35 414 043 64 846 855 100 260 898

6 866 281 6 866 281 -15 000 6 851 281 6 851 281

5 084 921 5 084 921 -15 000 5 069 921 5 069 921

152 853 458 37 824 425 109 221 033 -15 000 6 000 37 809 425 109 227 033 152 844 458

150 993 076 35 964 043 109 221 033 -15 000 6 000 35 949 043 109 227 033 150 984 076

1 860 382 1 860 382 1 860 382 1 860 382

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 325.XXV.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W ROKU 2020 W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

w złotych

LP. Nazwa zadania

1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE

1 Żyj Aktywnie i Zdrowo nasza Częstochowo! Vol.4 85295 PS

2 85295 PS

3 90004 OŚR

4 Częstochowa Streetball CUP VOL.8 92605 KPS

5 V turniej tenisa stołowego o puchar Klubu Sportowego SPIN Częstochowa 92605 KPS

6 XIII Gwiazdkowy Puchar ORIENTU 92605 KPS

7 8. City Cross Częstochowa 92605 KPS

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI INWESTYCYJNE

1 80104 IZ

2 90004 IZ

3 90004 IZ

4 90095 IZ

5 90095 IZ

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2020

49 600

Organizacja obchodów Światowego Dnia Wiedzy na temat Autyzmu – 

Zapal się na niebiesko dla autyzmu
8 000

Drugi etap wykonania zazielenienia terenu przy budynku ul. Botaniczna 23 24 500

25 500

12 500

24 400

30 000

174 500

Rozbudowa placu zabaw w Miejskim Przedszkolu nr 30 w Dźbowie 40 000

Wykonanie zagospodarowania terenu na działce nr 57/6 obr 311 przy ul. 

Andersena 3 w Częstochowie poprzez utwardzenie terenu oraz nasadzenie 

zieleni

40 000

Zagospodarowanie terenu na działce nr 55/5 przy ul. Jasnorzewskiej- 

Pawlikowskiej 1 -  etap II
35 000

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Mazowieckiej i ul. Krynickiej w 

Częstochowie
38 965

Budowa odcinka kanału sanitarnego w ul. Kawodrzańskiej 20 693

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 325.XXV.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 1



LP. Nazwa zadania

1 2 3 4 5

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2020

6 90095 IZ

7 90095 IZ

8 90095 IZ

9 90095 IZ

10 90095 IZ

11 90095 IZ

12 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Miętowej w Częstochowie 90095 IZ

13 92116 IZ

14 92695 IZ

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE

OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej z sięgaczami w Częstochowie 

w ul. Reduty Częstochowskiej
86 858

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Zuchów w Częstochowie - 

 II etap
70 000

Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. 

Warchałowskiego w Częstochowie
123 600

Budowa kanalizacji sanitarnej w drodze bocznej od ulicy Przestrzennej w 

Częstochowie
76 838

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej z zasięgiem do granicy działki 

w drodze bocznej od ul. Konwaliowej w Częstochowie
22 485

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w drodze wewnętrznej bocznej od ul. 

Gruszowej 38 w Częstochowie
101 493

65 517

Biblioteka dla wszystkich - budowa pochylni dla osób z 

niepełnosprawnością i matek z dziećmi przy Alei Tadeusza Kościuszki w 

Częstochowie

18 150

Rozbudowa obiektu sportowego przy ul. Kopalnianej 4a w dzielnicy 

Dźbów
110 000

849 599

1 024 099

Id: 01006A53-7DC1-4475-8248-E796AC378D45. Podpisany Strona 2




